Jumbo, com contagem 
regressiva programável e 
que apita em cada minuto 
e nos dez último 
segundos, à prova d'água 
com números muito 
grandes e abraçadeira 
ajustável com correia de 
velcro especial. 

O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 10.700,00 (Dez mil e setecentos reais
conforme consta da proposta vencedora. 

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, instalação,